
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 16 de março de 2017 Ano VII - Edição nº 00545 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63EBFBE9B40730C6435307D67C3534B6



quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00545 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• RESULTADO DO JULGAMENTO - Pregão Presencial nº 006/2017.

• EDITAL.

• PREGÃO PRESENCIAL 009/2017.
PREGÃO PRESENCIAL 010/2017.

• EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO nº 04PP/2017.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63EBFBE9B40730C6435307D67C3534B6



quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00545 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

  
        

 

 
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	UIBAÍ	
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

RESULTADO	DO	JULGAMENTO	
O	 pregoeiro	 torna	 público	 o	 resultado	 do	 julgamento	 referente	 à	 Licitação:	 Pregão	
Presencial	 nº	 006/2017.	 Objeto:	 Aquisição	 de	 materiais	 de	 limpeza	 para	 atender	 a	
demanda	 das	 Secretarias	 deste	 município.	 	 Após	 o	 julgamento	 da	 proposta	 e	 análise	
documental,	declara‐se	vencedora	do	certame	a	empresa:	VALTER CARLOS MENDES 
CÂMARA – (DISTRIBUIDORA IPUPIARA) -CNPJ: 09.552.257/0001-20,	 que	
venceu	Lotes	01,02,03,04,05,06,07	,	JARBAS	DA	SILVA	SOARES	–	Pregoeiro.	

	
	

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3AAB719D026ADEEA3E43866A1AD51B3

quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00545 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00545 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Outros

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) N" 14.140.701/0001-30

Terr a de um povo mfluonte

EDITAL

Declara nulidade de processos de inexigibilidade de
licitação e dá outras providências.

o PREFEITO DO MUNiCíPIO DE UIBAí, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, usando da faculdade que lhe concede o artigo 65, VIII, da Lei
Orgânica do Município e,

Considerando o disposto no artigo 53 da Lei Federal n° 9.784, de 29 de janeiro
de 1999, cuja redação encontra-se corroborada pela Súmula n° 473 do Supremo
Tribunal Federal;

Considerando que a administração deve anular seus propnos atos, quando
eivados de vício de legalidade ou revoga-los por motivo de conveniência ou
oportunidade,

Considerando que os processos licitatórios em apreço não obedeceram às
regras previstas no artigo 25, 11, da Lei n° 8.666/93,

R E S O L V E:

I - Declarar nulos os processos administrativos de inexigibilidade de licitação nOs
008/2017, 009/2017, 010/2017, 011/2017, 013/2017, 014/2017, 015/2017, 016/2017,
017/2017 e 018/2017, que versam sobre a contratação de enfermeiros e odontólogos
para prestarem serviços ao Município de Uibaí.

II - O setor competente deve promover a ampla divulgação da presente decisão,
dando ciência, especialmente, aos participantes dos processos seletivos acima
relacionados.

Publique-se e cumpra-se.

Uibaí, 14 de março de 2017.

/)ff t /1. Ir!~~~oct¥.~f ./~
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Pedro Jaaquim Machada, s/n - Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 - F/ane:! Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 - e-mai!:

pmub(ãJ ho/istica. com. br

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9B54DFF7C10A488181014009DD31B95

quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00545 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00545 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Pregão Presencial 
09/2017. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos e material 
de consumo para utilização nas Unidades Básicas de Saúde da família, Centros Odontológicos 
e no Hospital Municipal. Sessão de Abertura: 28/03/2017, às 9:00h. Local: Prefeitura Municipal, 
Setor de Licitações. Informações poderão ser obtidas gratuitamente junto a CPL, telefone: (74) 
3649 1201. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro. 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Pregão Presencial 
010/2017. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Aquisição parcelada de Medicamentos 
destinados a Farmácia Básica deste Município. Sessão de Abertura: 29/03/2017, às 9:00h. 
Local: Prefeitura Municipal, Setor de Licitações. Informações poderão ser obtidas gratuitamente 
junto a CPL, telefone: (74) 3649 1201. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro. 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

845D5D56EEA6A4283E8AA21FDA2F6159

quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00545 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00545 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Outro

 
 

 

 
 

Extrato de Distrato 

DISTRATO  DO  CONTRATO  nº  04PP/2017.  Contratante:  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  UIBAÍ,  CNPJ: CNPJ 

(MF) N° 14.140.701/0001-30,  Contratada:  ANTÔNIO  DURÃES  DE  SOUZA  –  (SUPERMERCADO 

SCORPION), pessoa  jurídica de direito privado, com sede a Praça do Comercio, 148 ‐ centro na 

cidade de Presidente Dutra CNPJ:10.830.451/0001‐00  . Objeto: Distrato do contrato nº 04PP/2017, 

ficando portando  sem efeito  todas as  cláusulas e  condições pactuadas,  firmando‐se o distrato. Data de 

Assinatura: 13 de março de 2017. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63EBFBE9B40730C6435307D67C3534B6


		2017-03-16T16:55:55-0300




